Promodis (/3

Batterie tubulaire tab motion 95t 12v
115a en c20

Référence : P2A10308001

Détails

L'ampérage Ah est exprimé en capacité C20 (a 20 heures de décharge
a25°C)

Longueur (mm)

Modele
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage
Technologie
Polarité

Type de bac
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

344 mm

95T

172 mm

234 mm

12V

Traction

Tubulaire

+ a droite

BO

115 Ah
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